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Všetky ceny sú s DPH

Všetky ceny sú s DPH

Spôsob vykurovania: podlahové  vykurovanie
Predpokladané náklady na vykurovanie pre zdroj: 
tepelné čerpadlo 18 €/mesiac
plynový kotol 27 €/mesiac

159 600 €
138 800 €

76 300 €
1 290 €

99 900 €

6 týždňov

Doobjednanie pristavanej garáže

Doobjednanie pristavanej dvojgaráže

Inteligentné riadenie domu

Doobjednanie projektu odolného domu

+92 €

+116 €

+350 €

+400 €

Optimálne natočenie
vstupu do domu

   
Energetická 

náročnosť A0

PONUKOVÁ CENA NA KĽÚČ UŽ OD

DOPORUČENÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU UŽ OD

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE

DOBA DODANIA PROJEKTU

Tepelné
čerpadlo

Vetranie
s rekuperáciou tepla

PRÍZEMIE

POSCHODIE

kompaktná dispozícia s malým podielom chodieb je predpokla-
dom cenovej dostupnosti . pohodlné schodisko a vstupná hala . dobre zariaditeľné izby na poschodí aj vďaka vstavaným šat-
níkom  ...

obytné miestnosti

zastavaná plocha

zastavaná plocha s garážou

zastavaná plocha s dvojgarážou

obostavaný priestor

celková úžitková plocha

celková obytná plocha

energetická náročnosť (globálny ukazovateľ)

výška atiky strechy od ±0

sklon strechy

5

94.7 m2

117.4 m2

136.9 m2

618.3 m3

140.3 m2

90.7 m2

A0

6.830 m

plochá

PRIBLIŽNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU
A0


